A Prefeita do Município de Itapagipe, 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito adicional 
suplementar ao orçamento do corrente exercício no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez 
mil reais), na seguinte dotação: 

02 – Poder Executivo 
02.10 – Departamento de Obras e Serviços  
02.10.02 – Setor Urbanismo e Almoxarifado 

4.5.90.61.03 15.451.0026.00.1.031 – 307 – Aquisição de Imóveis – ..................R$ 210.000,00  

Art.